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Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026

Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days – Targów
dla przemysłu farmaceutycznego, kosmetycznego i suplementów diety, które odbędą się
w dniach 16-18 czerwca 2026 r. w EXPO XXI w Warszawie. Bezpłatna rejestracja dla
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odwiedzających została właśnie uruchomiona i już dziś można zapewnić sobie dostęp do jednego
z najważniejszych wydarzeń B2B dla przemysłu farmaceutycznego, kosmetycznego oraz
suplementów diety.
 

Czym są Targi PCI Days?
PCI Days to specjalistyczne targi B2B, które w jednym miejscu integrują trzy kluczowe sektory
przemysłu: farmację, kosmetykę oraz suplementy diety. Wydarzenie łączy producentów leków,
kosmetyków i suplementów diety z dostawcami surowców, opakowań, maszyn, technologii
laboratoryjnych, rozwiązań IT, logistyki oraz usług produkcji kontraktowej i private label.
To przestrzeń realnych spotkań biznesowych, porównań technologii i wymiany wiedzy - od etapu
koncepcji po gotowy produkt.
 

Dlaczego warto wziąć udział jako odwiedzający?
Z perspektywy portalu branżowego i obserwatora rynku PCI Days wyróżniają się praktycznym
charakterem i koncentracją na realnych potrzebach zakładów produkcyjnych. Udział w wydarzeniu
to m.in.:

dostęp do oferty setek wystawców reprezentujących pełny łańcuch dostaw dla trzech sektorów,●

oszczędność czasu dzięki możliwości porównania rozwiązań technologicznych i ofert w jednym●

miejscu,
aktualna wiedza branżowa w ramach trzech stref konferencyjnych: farmaceutycznej,●

kosmetycznej oraz  po raz pierwszy - dedykowanej suplementom diety,
praktyczne warsztaty skoncentrowane na regulacjach, jakości, automatyzacji, R&D●

i efektywności procesów,
networking z osobami decyzyjnymi●

PCI Days to nie tylko ekspozycja, ale także narzędzie wspierające podejmowanie decyzji biznesowych
i technologicznych.

Zaproszenie do rejestracji

Rekomendujemy naszym odbiorcom udział w wydarzeniu, które konsekwentnie buduje swoją pozycję
jako punkt odniesienia dla przemysłu farmaceutycznego, kosmetycznego i suplementów diety
w Polsce i regionie Europy Środkowo-Wschodniej.

Udział w targach jest BEZPŁATNY. Zarejestruj się już dziś i zaplanuj udział w PCI Days
2026: https://rejestracja.pcidays.pl/.
 
 
https://laboratoria.net/aktualnosci/32822.html

https://rejestracja.pcidays.pl/


 
25-03-2026

Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.

 
23-03-2026

Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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